
 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

  Strana 1 (celkem 1) 

Veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve smyslu § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

ZZVZ) 

„Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a 

komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek – dílčí část DEMOLICE a 

PŘÍSTAVBA“ 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK PODLE § 99  
 
 

V souvislosti s vypořádáním dotazů Zadavatel provedl změny a doplnění zadávací 

dokumentace. S tímto ohledem prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20.8.2024 do 10:00. 

Ve spojitosti se změnou zadávací dokumentace, která může rozšířit počet zájemců o veřejnou 

zakázku Zadavatel zároveň nabízí dodavatelům možnost prohlídky staveniště dne 29.7.2024 

od 10:00 do 15:00. Zájemci o prohlídku místa mohou o hodině uskutečnění návštěvy 

informovat zadavatele e-mailem na adresu jaroslav.volf@zstsobra.cz. Při návštěvě se budou 

hlásit v sekretariátu ředitele školy na adrese Šobrova 2070, 397 01 Písek.  

 

Přílohy:  

1. Vypořádání dotazu č. 7 

2. Vypořádání dotazu č. 9 

3. Vypořádání dotazu č. 11 

4. Vypořádání dotazu č. 13 

5. Vypořádání dotazu č. 14 

6. Vypořádání dotazu č. 15 

7. Vypořádání dotazu č. 16 

8. Vypořádání dotazu č. 17 

9. Vypořádání dotazu č. 18 

10. Vypořádání dotazu č. 21 

11. Změna zadávací dokumentace_19.7.2024 

12. Odborné právní stanovisko  

13. Příloha ZD 1. Smlouva o DÍLO_Změna_19.7.2024 

14. Příloha ZD 1.5.4. Seznam techniků a technická kvalifikace_změna_19.7.2024 

15. 1.6. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb_změna_19.7.2024 

16. 1.8. Vyhrazené změny_Přístavba_doplnění 19.7.2024 

17. 1.9. Světla_doplnění 19.7.2024 

 

 

………………………… 

Bc. Mgr. Jaroslav Volf 

ředitel ZŠ T. Šobra  

mailto:jaroslav.volf@zstsobra.cz

		2024-07-19T08:46:17+0200
	Mgr. Jaroslav Volf




